
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/28/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/43/19 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27.06.2019 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jaworzyna Śląska 

na lata 2019-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 172) 

Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VIII/43/19 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27.06.2019r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jaworzyna Śląska na lata 

2019-2024 w ten sposób, że w rozdziale II w pkt 15 przedmiotowej uchwały tabela nr 8 otrzymuje brzmienie:  

”Tabela nr 8. Lokale, które zostaną przekwalifikowane na lokale socjalne z chwilą ustania najmu: 

Lp. Adres budynku Nr lokalu mieszk. Liczba lokali ogółem 

 Miasto   

1 ul. Jana Pawła II nr 6 2, 4 2 

2 ul. A. Mickiewicza nr 1 4, 9, 14, 16 4 

3 ul. A. Mickiewicza nr 2 1 1 

4 ul. A. Mickiewicza nr 3 10, 11, 13 3 

5 ul. A. Mickiewicza nr 4 12, 15 2 

6 ul. A. Mickiewicza nr 5 9 1 

7 ul. A. Mickiewicza nr 6 14, 16 2 

8 ul. A. Mickiewicza nr 8 11, 12 2 

9 ul. A. Mickiewicza nr 13 1, 2, 3, 4 4 

10 ul. 1-go Maja nr 10 3, 5 2 

11 ul. 1-go Maja nr 32 6 1 

12 ul. Polna nr 1 9, 12 2 

13 ul. Polna nr 4 2, 5 2 

14 ul. Powstańców Śl. nr 3 1, 3, 4 3 

15 ul. Juliusz Słowackiego nr 8 6 1 

16 ul. Juliusz Słowackiego nr 5 3, 9 2 

17 ul. Studzienna nr 3 1 1 

18 ul. Świdnicka nr 32 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 8 

19 ul. Wolności nr 6 1, 2, 3, 5 4 

20 ul. Wolności nr 7 9 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3262



21 ul. Wolności nr 8 9, 12 2 

22 ul. Wolności nr 17 2 1 

23 ul. Wolności nr 19 11, 12, 13 3 

24 ul. Wolności nr 33 7 1 

 Razem Miasto  55 

 GMINA   

1 Nowy Jaworów nr 13 5 1 

2 Pasieczna nr 18 7 1 

3 Pastuchów ul. Stawowa nr 2 5, 5A 2 

4 Pastuchów ul. Wyzwolenia nr 31 4 1 

5 Piotrowice Świdnickie nr 24 2 1 

6 Piotrowice Świdnickie nr 64 1, 2, 3, 4, 5 5 

7 Piotrowice Świdnickie nr 72 1, 2, 3 3 

8 Piotrowice Świdnickie nr 72 A 1, 1A, 2, 3 4 

9 Witków nr 47 1, 2, 3, 5 4 

 Razem Gmina  22 

 Ogółem   77 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3262


		2022-06-20T09:20:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




